
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 108 DEL 23-10-17

N. REG. GEN. 139
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMATO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rilevate, dai registri e bollettari obbligatoriamente tenuti dall’economo, le operazioni di
pagamento eseguite per un importo complessivo di €. 2013,84 come analiticamente rilevate nel
prospetto riportato nella parte dispositiva;

Visto che, lo stesso economo, ha fatto richiesta di rimborso della detta somma;

Dato atto che le spese come sopra anticipate sono state tutte preventivamente impegnate ai
sensi del combinato disposto dell’art. 183, comma 1, e 191, comma 2, del T.U. 18 agosto 2000,
n. 267 ovvero devono intendersi regolarmente impegnate ai sensi del comma 2 del medesimo
art. 183;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

Visto il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali” e successive modificazioni;

Vista la circolare del Ministro per la Funzione Pubblica 24 febbraio 1995, n. 7/95 (G.U. 28
marzo 1995, n. 73), concernente l’argomento;

Visto, in particolare, l’art. 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il regolamento comunale per il servizio di economato;

Accertata la regolarità di tutte le operazioni compiute e di tutti i documenti giustificativi
allegati a ciascun buono di pagamento;

Ritenuto di dovere disporre il rimborso delle somme anticipate;

D E T E R M I N A

Di rimborsare, all’economo comunale, sig. Paoletti Paolo, la somma complessiva di €.1)
2013,84, per spese anticipate ed elencate nel seguente prospetto:

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 108 del 23-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



N
U
M
E
R
O

D
’O
R
D
IN
E

PERCIPIENTE LOCALITA’ CAUSALE
DATA

SOMMA
PAGATA
€

1 AUTOSTRADE ALTEDO-SENIGALLIA
PEDAGGIO AUT.
SINDACO

24/05/2
017

14,40

2 AUTOSTRADE
SENIGALLIA –
ANCONA NORD

PEDAGGIO AUT.
SINDACO

24/05/2
017

1,40

3 AUTOSTRADE
BOLOGNA B.PANIG. -
ALTEDO

PEDAGGIO AUT.
SINDACO

24/05/2
017

2,20

4 ESSEPI SRL SENIGALLIA RIF. METANO SINDACO
24/05/2
017

14,74

5 AUTOSTRADE
ANCONA
NORD-BOLOGNA
S.LAZZ.

PEDAGGIO AUT.
SINDACO

24/05/2
017

14,20

6 AUTOSTRADE
BOLOGNA FIERA-BOL.
PANIG.

PEDAGGIO AUT.
SINDACO

25/05/2
017

0,90

7

AZIENDA
AGRICOLA
SALVETTI
ANTONIETTA

CASTERAIMONDO
VINO “Festa della
Solidarietà”

13/06/2
017

52,80

8
ANGELO
LICHERI

LIBRO “L’Angelo di
vermicino” di Angelo Licheri

25/06/2
017

300,00

9
ASYA
BASTIANON

LIBRO “I Tredici” di Asya
Bastianon

25/06/2
017

180,00

10
BAR GAGLIOLE
di Marani T.

GAGLIOLE
Consumazioni “Festa della
Solidarietà”

26/06/2
017

12,00

11
BAR GAGLIOLE
di Marani T.

GAGLIOLE
Consumazioni “Festa della
Solidarietà”

26/06/2
017

20,00

12
BAR GAGLIOLE
di Marani T.

GAGLIOLE
Consumazioni “Festa della
Solidarietà”

26/06/2
017

20,00

13 BRANDI SARA TOLENTINO
SOSTEGNO SCUOLA
DELL’INFANZIA
GAGLIOLE

30/06/2
017

440,00

14 POSTE
GAGLIOLE TELEGRAMMA SINDACO 01/07/2

017
5,20

15
FONDAZIONE
OPPELIDE

GAGLIOLE

SOGGIORNO CASA
DELL’ELCE 24-25/06 N.23
PERSONE “festa della
solidarietà”

07/07/2
017

580,00

16
UFFICIO
TERRITORIALE
DEL GOVERNO

MACERATA CARTE D’IDENTITA’
24/07/2
017

111,50

17
AGR. IL CASATO
DI CIPRIANI M.

CASTELRAIMONDO
PASTI Amministrazione
Comune Pederobba

09/09/2
017

160,00

18
DISTRIBUTORE
PETROLTEK

MACERATA
25/09/2
017

20,00

19
XXX
MERCATONE
EUROCASA SRL

MATELICA BLOCCHETTI RICEVUTE
06/10/2
017

41,00

20 POSTE GAGLIOLE TELEGRAMMA SINDACO
07/10/2
017

8,00

21 POSTE S.SEVERINO M. SPESE POSTALI
19/10/2
017

15,5

TOT. 2013,84

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 108 del 23-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Di imputare la somma di € 100,00 al capitolo 14 del bilancio di previsione 2017, la somma di2)
€ 1.800,00 al capitolo 14/2 del bilancio di previsione 2017, la somma di € 113,84 al capitolo
82 del bilancio di previsione 2017;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 108 del 23-10-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 17-11-17

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione
viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 17-11-17
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 17-11-17

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 17-11-17 al 02-12-17

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 23-10-17

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 108 del 23-10-2017  -  pag. 5  -  COMUNE DI GAGLIOLE


